2020年 8月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ ツ

代表者名 代表取締役会長 福 山 明 利

(コード：7813、東証マザーズ・福証Ｑ-Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理統括部長 近 藤  勲

 （TEL．092-584-3434）

(開示事項の経過) 当社に対する損害賠償請求訴訟の請求額変更に関するお知らせ

当社は、2017 年 7 月 25 日付「当社に対する損害賠償請求訴訟の提起に関するお知らせ」にて公表いたしま

した当社に対して提起された訴訟について、このたび東京地方裁判所より 2020年 6月 18日付けで「訴えの変

更申立書」の送達を受けましたのでお知らせいたします。

記

１．「訴えの変更申立書」による変更箇所

今回の「訴えの変更申立書」は、原告が請求金額を以下のとおり変更するというものです。

請求金額

（当初）5億 5,000万円

（変更後）12億 993万 1,289円

２．今後の方針

  当社といたしましては、本訴訟における原告の請求に対して、裁判において、引き続き、適切に当社主張

を展開してまいります。

なお、現時点では、当社の業績に与える影響を見通すことは困難でありますが、今後開示すべき事項が

発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上